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MM-aerobicaaja Rita Niemelle oma verkkoyhteisö 

  
Kilpa-aerobic-tähti Rita Niemi avasi verkkoyhteisön, joka palvelee faneja, lehdistöä ja 

muita urheilusta kiinnostuneita. Yhteisö löytyy osoitteesta www.ritaniemi.com. 
  
Verkkoyhteisö on Ritalle paitsi vuorovaikutteinen fanifoorumi, myös suora kanava jakaa tietoa 
terveellisistä elämäntavoista, treenaamisesta sekä kilpaurheilusta. Yhteisössä voi seurata Ritan 
valmistautumista kilpailuihin, harjoittelua sekä tietysti kuulla tuoreet tunnelmat kilpailujen 
jälkeen. Ritan blogi on osa verkkoyhteisöä. 
  
- Halusin itselleni sosiaaliset verkkosivut, jossa saan suoran kontaktin ihmisiin. Vastaan mielelläni 
esimerkiksi ruokavaliota koskeviin kysymyksiin, tai annan vinkkejä treenaukseen. Blogissani 
haluan tuoda esiin urheilijan elämänrytmiä ja -tapoja. On myös mahdollista, että tulevaisuudessa 
treenipäiväkirjani on yhteisössä, Rita Niemi visioi.  
  
Rita on voittanut kilpa-aerobicin Euroopan mestaruuden vuosina 2007-2008 sekä hopeaa 
maailmanmestaruuskisoissa vuosina 2007-2009. Nyt Rita valmistautuu Tsekeissä 4.-6. kesäkuuta 
järjestettäviin EM-kisoihin, joiden tavoitteena hänellä on kultamitali.  
  
Rita kirjoittaa blogissaan muun muassa siitä, miten hän valmistautuu tuleviin EM-kisoihin. Rita 
kirjoittaa blogia myös eri kuntosalien verkkoyhteisöihin, mikä on yhteisöpalveluyritys TWID Oy:n 
kanssa aloitetun yhteistyön tulosta.   
  
Seuraa Ritan valmistumista aerobicin EM-kisoihin osoitteessa www.ritaniemi.com. Yhteisöpalvelun 
tuottaa TWID Oy. 
  
www.twid.com, www.ritaniemi.com 
  
Hanna Selmgren: 
TWID Oy, myyntipäällikkö p. 040 836 0600 tai hanna.selmgren@twid.com  
  
Rita Niemi: 
Kilpa-aerobicin MM-hopeamitalisti, p. 040 554 9179 tai rita_niemi@hotmail.com  
  
TWID Oy on vuonna 2009 perustettu suomalainen yhteisöpalveluyritys. TWID-palvelu on yrityksen omilla 
verkkosivuilla toimiva yhteisö, joka voi olla suunnattu joko asiakkaille tai kumppaneille. TWID antaa 
yrityksille mahdollisuuden hyödyntää sosiaalisen median keinoja ja vaikuttavuutta. TWIDin avulla yritys luo 
asiakkaille tai kumppaneille oman paikan kommentoida, antaa palautetta ja mielipiteitä sekä kehitysideoita 
tuotteista ja palveluista. 
  
  
  
  



  
  
  


